
Anuncio de licitación

 

 1. Entidad adjudicadora . Datos generales y datos para la obtención de la información

a) Entidad (Organismo) Ayuntamiento de Tordesillas

+ Órgano de contratación de la entidad Alcalde / Presidente

b) Dependencia que tramita el expediente Ayuntamiento de Tordesillas

c) Obtención de la documentación e información

      1) Dependencia Ayuntamiento de Tordesillas

      2) Domicilio Plaza Mayor, 1

      3) Localidad y código postal Tordesillas ( Valladolid ), 47100

      4) Teléfono 983770654

      5) Telefax 983796076

      6) Correo electrónico secretaria@tordesillas.net

      7) Dirección de Internet del perfil 
de contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es/ 
perfildecontratante/

d)   Número de expediente 10/2015

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Privado

b) Descripción  Aprovechamiento Piñas en el MUP 68 La vega y 
Zapardiel

d) Lugar de ejecución (o de entrega) Tordesillas MUP 68

e) Plazo de ejecución / entrega 11/11/2015 AL 10/04/2016

f) Admisión de prórroga NO

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Abierto

 4. Presupuesto base de licitación

AYUNTAMIENTO DE TORDESILLAS

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: TORDESILLA/2015/000007   Fecha de publicación: 29 Septiembre de 2015

  

  
Tordesillas, 29 de septiembre de 2015.

Alcalde.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


a)    Importe neto 11.560,00 €.  IVA ( 12% ).  Importe total 12.947,20 €.
 TIPO DE LICITACIÓN AL ALZA 

 5. Garantías exigidas

Provisional (importe €): no se exige.  Definitiva(%): 5% del importe de adjudicación - neto-.

b) Solvencia económico y financiera y 
solvencia técnica y profesional, en su caso

si

 7. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación

a) Fecha límite de presentación 15 días desde publicación del anuncio en BOP

b) Modalidad de presentación Presencial o correo postal

c) Lugar de presentación

      1) Dependencia Ayuntamiento

      2) Domicilio plaza mayor 1

      3) Localidad Tordesillas ( Valladolid )

e) Admisión de variantes, si procede no

 8. Aperturas de las ofertas

a) Dirección plaza mayor 1

b) Localidad Tordesillas

c) Fecha y hora de apertura el 3er día hábil tras finalizar plazo de presentación. 
10,30.

 9. Gastos de publicidad

por cuenta del adjudicatario
 

AYUNTAMIENTO DE TORDESILLAS

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: TORDESILLA/2015/000007   Fecha de publicación: 29 Septiembre de 2015

  

  
Tordesillas, 29 de septiembre de 2015.

Alcalde.


